



Shannon Holding A/S

Gudenåvænget 18
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 21383805

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Anthony Divers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shannon Holding A/S

Gudenåvænget 18

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21383805

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Sheena Margaret Divers

Tonya Anne Quitzau

Anthony Divers

Direktion

Anthony Divers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje via investeringer i værdipapirer samt besiddelse af kapitalandele i Scotia E567 A/S, ligesom selskabet besidder ejendomme med udleje for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.586 t.kr. mod et underskud på 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(129.630)	129.922
Af- og nedskrivninger	1	1.724.880	(46.573)
Driftsresultat		1.595.250	83.349
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(306.534)	977.328
Andre finansielle indtægter	2	689.809	166.235
Andre finansielle omkostninger	3	(49.155)	(1.592.100)
Resultat før skat		1.929.370	(365.188)
Skat af årets resultat	4	(343.331)	282.897
Årets resultat		1.586.039	(82.291)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.550.000	0
Overført resultat		(963.961)	(190.291)
Resultatdisponering		1.586.039	(82.291)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		166.774	1.882.296
Materielle aktiver	5	166.774	1.882.296
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.410.718	4.694.580
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	0
Andre tilgodehavender		110.190	110.190
Finansielle aktiver	6	3.530.908	4.804.770
Anlægsaktiver		3.697.682	6.687.066
Udskudt skat		0	9.361
Andre tilgodehavender		3	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	386.075
Tilgodehavender		3	395.436
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.403.669	4.891.278
Værdipapirer og kapitalandele		5.403.669	4.891.278
Likvide beholdninger		580.672	8.753
Omsætningsaktiver		5.984.344	5.295.467
Aktiver		9.682.026	11.982.533

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.410.718	2.614.409
Overført overskud eller underskud		6.572.064	6.332.334
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	108.000
Egenkapital		9.482.782	9.554.743
Udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.154.060
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	1.154.060
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	0	62.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.578	1.120.135
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		141.056	56.454
Skyldig selskabsskat		19.610	0
Anden gæld		35.000	35.141
Kortfristede gældsforpligtelser		198.244	1.273.730
Gældsforpligtelser		198.244	2.427.790
Passiver		9.682.026	11.982.533
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	500.000	2.614.409	6.332.334	0	108.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.550.000)	0
Årets resultat	0	(1.203.691)	239.730	1.550.000	1.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	1.410.718	6.572.064	0	1.000.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	9.554.743
Udbetalt ordinært udbytte	(108.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.550.000)
Årets resultat	1.586.039
Egenkapital ultimo	9.482.782

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.208	46.573
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.726.088)	0
	(1.724.880)	46.573

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	3.851
Dagsværdireguleringer	531.420	0
Øvrige finansielle indtægter	158.389	162.384
	689.809	166.235

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.920	34.580
Renteomkostninger i øvrigt	26.222	15.464
Dagsværdireguleringer	0	1.536.642
Øvrige finansielle omkostninger	6.013	5.414
	49.155	1.592.100

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	330.983	0
Ændring af udskudt skat	10.361	(9.714)
Regulering vedrørende tidligere år	1.987	12.103
Refusion i sambeskatning	0	(285.286)
	343.331	(282.897)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.438.170
Afgange	(2.268.170)
Kostpris ultimo	170.000
Af- og nedskrivninger primo	(555.874)
Årets afskrivninger	(1.208)
Tilbageførsel ved afgange	553.856
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.226)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.774

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.000.000	0	110.190
Tilgange	0	10.000	0
Kostpris ultimo	2.000.000	10.000	110.190
Opskrivninger primo	2.694.580	0	0
Andel af årets resultat	(306.534)	0	0
Udbytte	(977.328)	0	0
Opskrivninger ultimo	1.410.718	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.410.718	10.000	110.190

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Scotia E567 A/S	Esbjerg	A/S	100,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Esbjerg Krabbefiskeri ApS	Esbjerg	ApS	25,0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	62.000
	62.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution. Datterselskabet har ingen bankgæld pr. 31.12.2019.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank i P/R Scotia E567 er der afgivet solidarisk efterauktion. Der er ingen bankgæld pr. 31.12.2019.
